
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0111/2018
Processo nº 0090/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa AUTO POSTO TACURU LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (ÓLEO DIESEL COMUM), DE ACORDO COM O CONVÊNIO
N.º 008/2018 - SGI/COVEN Nº 28.050/2018 DE 21/03/2018 - PROCESSO 57/100.220/2018,
CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, POR INTERMEDIO DA AGÊNCIA
ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS - AGESUL E O MUNICIPIO DE TACURU/MS,
PARA SER UTILIZADO NO ABASTECIMENTO DO MAQUINARIO EXCLUSIVAMENTE NO
ATENDIMENTO AS SITUAÇÕES EMERGENCIAIS.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.02-26.762.007-2.095-3.3.90.30.00-127000  -  Ficha: 327
Valor: R$ 63.846,75 (sessenta e três mil e oitocentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos)
Vigência: 12/09/2018 à 12/10/2018
Data da Assinatura: 12/09/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e DARCY SPEGIORIN JUNIOR, pela
contratada


